

馨湖园二次供水改造工程

工程

招标控制价

招 标 人：苏州工业园区清源华衍水务有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：中国建设银行股份有限公司苏州分行

(单位盖章)

2017年10月24日

馨湖园二次供水改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1091692.10

(大写): 壹佰零玖万壹仟陆佰玖拾贰元壹角

苏州工业园区清源华衍
招 标 人: 水务有限公司
(单位盖章)

中国建设银行股份有限公司苏州分行
造价咨询人: 公司苏州分行
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 黄坚
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 陈建国
(签字或盖章)

编 制 人: 王进进
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 王华平
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年10月24日

复核时间: 2017年10月24日

馨湖园二次供水改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1091692.10

（大写）：壹佰零玖万壹仟陆佰玖拾贰元壹角零分

招 标 人：

苏州工业园区清源华衍水务有限公司
(单位盖章)

造价咨询人：

中国建设银行股份有限公司
苏州分行
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

全国建设工程造价员专用章
王进 苏130E63990
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

2017年10月24日

复 核 时 间：

2017年10月24日

建设项目招标控制价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	馨湖园二次供水改造工程	1091692.1		10436.87	19452.41
合计		1091692.1		10436.87	19452.41

单项工程招标控制价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	馨湖园二次供水改造工程-安装	969793.4		7856.05	15800.86
2	馨湖园二次供水改造工程-土建	53458.27		1524.74	1518.21
3	馨湖园二次供水改造工程-市政	68440.43		1056.08	2133.34
合计		1091692.1		10436.87	19452.41

单位工程招标控制价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	967511.99	
1.1	人工费	58044.37	
1.2	材料费	870973.93	
1.3	施工机具使用费	7143.71	
1.4	企业管理费	23219.34	
1.5	利润	8130.75	
2	措施项目费	28050.64	
2.1	单价措施项目费	10662.58	
2.2	总价措施项目费	17388.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7856.05	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	15800.86	
5	税金	109210.97	
6	小计	1102037.96	
7	建设工程招标价调整系数	0.88	
8	工程造价	969793.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		泵房拆除工程						
1	031001001002	原有泵房设备及管道等拆除及移交	根据招标图纸及招标要求对原有泵房内及临时供水设备、管道、管配件、阀门、电箱、电缆、仪表等的拆除，拆除后设备、管道、阀门、电缆、仪表等的运输及移交等，满足招标人在招标文件中要求对设备材料移交的一切手续等。临时供水软管的连接、拆除等。	项	1	8575.5	8575.5	
		分部小计					8575.5	
		临时给水工程						
2	030109001003	离心式泵(采用租赁)	根据招标要求，租赁成套泵组设备，租赁的泵组需满足临时供水要求 水泵参数 Q=19.7m3/h, H=90m, N=11KW 共两台泵，一台气压罐，租赁时间由施工单位综合考虑报价，结算不予调整	项	1	42225.53	42225.53	
3	030801006027	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN100 承插氩弧焊接 工作内容：1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	20	140.76	2815.2	
4	030801006028	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN80 承插氩弧焊接 工作内容：1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	10	113.39	1133.9	
5	030807003174	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN100 PN16 工作内容：阀门安装	个	1	719.75	719.75	
6	030807003175	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN80 PN16 工作内容：阀门安装	个	3	640.88	1922.64	
7	030807003176	低压法兰阀门	水锤消除器 DN80	个	1	1399.81	1399.81	
8	030804003174	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN100*90° 承插氩弧焊接 工作内容： 1、安装	个	3	248.43	745.29	
9	030804003175	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN100*80 承插氩弧焊接 工作内容： 1、安装	个	2	225.75	451.5	
10	030810004012	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN100 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容：法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	副	3	533.97	1601.91	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030810004013	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN80 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、垫片和不锈钢螺栓安装	副	5	471.28	2356.4	
		分部小计					55371.93	
		泵房给水工程						
12	031006015001	水箱	组合式SUS304成品不锈钢水箱 4m*2.5m*2m 工作内容: 1、制作 2、安装 3、支架制作、安装及除锈、刷油 4、除锈、刷油	台	1	28107.2	28107.2	
13	031006015002	水箱	组合式SUS304成品不锈钢水箱 3.5m*2m*2m 工作内容: 1、制作 2、安装 3、支架制作、安装及除锈、刷油 4、除锈、刷油	台	1	19772.32	19772.32	
14	030109001002	离心式泵	生活给水主泵 Q=19.5m ³ /h, H=100m, N=11KW 工作内容: 本体安装、橡胶减振器	台	3	20683.99	62051.97	
15	030109011001	潜水泵	潜污泵组 Q=15m ³ /h, H=15m, N=1.5KW 一用一备 工作内容: 水泵安装	套	1	5350.9	5350.9	
16	031006004001	气压罐	成品不锈钢隔膜式气压罐 调节容积300L 工作内容: 气压罐安装及调试	台	1	8321.29	8321.29	
17	031006011001	紫外线杀菌设备	紫外线消毒设备NLC-1000 N=0.36KW Q=40m ³ /h 进出管径: DN150	台	1	25315.3	25315.3	
18	030701014001	除湿机	除湿机N=2KW	台	2	3307.83	6615.66	
19	030801006002	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN150 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	24.9	280.53	6985.2	
20	030801006003	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN100 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	11.9	140.76	1675.04	
21	030801006025	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN80 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	3.6	113.39	408.2	
22	030801006026	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN65 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	9.2	74.57	686.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	030801006006	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN50 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	8.6	65.06	559.52	
24	030801006019	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN25 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	1	29.97	29.97	
25	030801006020	低压不锈钢管	304食品级薄壁不锈钢管(承插)DN20 承插氩弧焊接 工作内容: 1、管道安装 2、压力试验 3、系统清洗、消毒	m	10	25.86	258.6	
26	031001007011	复合管	衬塑钢管DN150 卡箍连接 工作内容: 管道、管件安装; 管道消毒冲洗; 压力试验	m	28.3	209.84	5938.47	
27	031001007012	复合管	衬塑钢管DN100 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安装; 管道消毒冲洗; 压力试验	m	13.7	144.88	1984.86	
28	031001007013	复合管	衬塑钢管DN80 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安装; 管道消毒冲洗; 压力试验	m	5.6	118.18	661.81	
29	030804003002	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN150*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	8	558.78	4470.24	
30	030804003003	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN100*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	8	248.43	1987.44	
31	030804003156	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN65*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	7	116.32	814.24	
32	030804003006	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN50*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	5	78.28	391.4	
33	030804003123	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN25*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	4	36.71	146.84	
34	030804003124	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢弯头 DN20*90° 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	5	26.38	131.9	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
35	030804003102	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN150*150 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	7	572.61	4008.27	
36	030804003161	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN150*80 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	3	557.23	1671.69	
37	030804003170	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN150*65 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	4	657.55	2630.2	
38	030804003162	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN150*50 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	1	557.23	557.23	
39	030804003171	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN100*100 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	2	234.98	469.96	
40	030804003172	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN100*50 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	2	219.33	438.66	
41	030804003016	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN65*65 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	2	118.35	236.7	
42	030804003173	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN65*25 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	1	112.39	112.39	
43	030804003131	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢三通 DN25*25 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	2	36.62	73.24	
44	030804003091	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢大小头 DN150*100 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	1	299.47	299.47	
45	030804003165	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢偏心异径管 DN80*65 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	3	203.89	611.67	
46	030804003168	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢同心异径管 DN65*50 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	3	145.26	435.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
47	030804003118	低压不锈钢管件	304食品级薄壁不锈钢等径直通 DN100 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	1	159.24	159.24	
48	030804003024	低压不锈钢管件	304食品级不锈钢外螺纹丝头 DN25 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	1	49.73	49.73	
49	030804003025	低压不锈钢管件	304食品级不锈钢外螺纹丝头 DN20 承插氩弧焊接 工作内容: 1、安装	个	9	33.83	304.47	
50	030810004002	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN150 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	副	20	809.54	16190.8	
51	030810004003	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN100 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	副	8	533.97	4271.76	
52	030810004004	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN80 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、垫片和不锈钢螺栓安装	副	9	471.28	4241.52	
53	030810004005	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN65 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	副	15	363.91	5458.65	
54	030810004006	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰DN50 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	副	8	320.58	2564.64	
55	030810004010	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰带盲板 DN150 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	套	4	781.79	3127.16	
56	030810004011	低压不锈钢法兰	不锈钢平焊法兰带盲板 DN100 承插焊 垫片和不锈钢螺栓 工作内容: 法兰安装、不锈钢垫片和螺栓安装	套	1	494.62	494.62	
57	030807003059	低压法兰阀门	法兰遥控浮球阀 DN50 PN10 工作内容: 安装及调试	个	2	3339.07	6678.14	
58	030807004004	低压齿轮、液压传动、电动阀门	开关型电动蝶阀 DN150 PN16 工作内容: 1、安装及调试 2、操纵装置安装	个	2	7202.57	14405.14	
59	030807004005	低压齿轮、液压传动、电动阀门	开关型电动蝶阀 DN100 PN16 工作内容: 1、安装及调试 2、操纵装置安装	个	1	5218.01	5218.01	
60	030807003161	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN150 PN16 工作内容: 阀门安装	个	9	917.12	8254.08	
61	030807003107	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN100 PN16 工作内容: 阀门安装	个	6	719.75	4318.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
62	030807003163	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN80 PN16 工作内容: 阀门安装	个	3	640.88	1922.64	
63	030807003166	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN65 PN16 工作内容: 阀门安装	个	5	546.99	2734.95	
64	030807003167	低压法兰阀门	蜗轮蝶阀 DN50 PN16 工作内容: 阀门安装	个	3	479.14	1437.42	
65	030807003150	低压法兰阀门	可调式减压阀 DN25 阀后压力0.25MPa 工作内容: 阀门安装	个	2	1023.47	2046.94	
66	031003006001	减压器	减压阀组 DN80 (含1个可调式减压阀DN80、2个蜗轮蝶阀DN80、压力表、不锈钢法兰若干等, 具体详见减压阀安装大样图) 工作内容: 本体安装、阀门安装、不锈钢法兰安装、配套附件安装、试验	组	4	8518.74	34074.96	
67	030807001002	低压螺纹阀门	不锈钢丝扣球阀 DN25 PN16 工作内容: 阀门安装	个	7	178.19	1247.33	
68	030807001007	低压螺纹阀门	不锈钢丝扣球阀 DN20 PN16 工作内容: 阀门安装	个	9	132.23	1190.07	
69	030807001003	低压螺纹阀门	快速冲洗接头 DN25 PN16 工作内容: 安装	个	1	75.29	75.29	
70	030807003156	低压法兰阀门	法兰Y型不可伸缩过滤器 DN150 PN16 工作内容: 过滤器安装	个	2	1204.4	2408.8	
71	030807003168	低压法兰阀门	法兰Y型不可伸缩过滤器 DN80 PN16	个	3	605.51	1816.53	
72	030807003172	低压法兰阀门	法兰Y型不可伸缩过滤器 DN25 PN16	个	2	100.54	201.08	
73	030807003159	低压法兰阀门	法兰静音止回阀 DN150 PN16	个	1	2731.91	2731.91	
74	030807003173	低压法兰阀门	法兰静音止回阀 DN100 PN16	个	2	1620.18	3240.36	
75	030807003171	低压法兰阀门	法兰静音止回阀 DN65 PN16	个	3	974.7	2924.1	
76	031003009001	球型橡胶软接头	球型橡胶软接头 DN100	个	2	405.39	810.78	
77	031003009002	球型橡胶软接头	球型橡胶软接头 DN80	个	3	261.55	784.65	
78	031003009003	球型橡胶软接头	球型橡胶软接头 DN65	个	3	219.73	659.19	
79	030807003066	低压法兰阀门	水锤消除器 DN65	个	1	1173	1173	
80	030807003079	低压法兰阀门	304不锈钢法兰式波纹管 DN150	个	2	2515.17	5030.34	
81	030901013001	灭火器	二氧化碳灭火器箱配 MT3*2	组	1	432.87	432.87	
82	031002001002	管道支架	管道支吊架, 不锈钢方管 支架安装	Kg	100	30.77	3077	
83	030703008006	标识标牌	标识标牌	项	1	1286.32	1286.32	
84	030703008004	不锈钢防虫网罩	不锈钢防鼠网	套	3	42.88	128.64	
85	030703008005	挡鼠板	挡鼠板	套	1	343.02	343.02	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					341724.32	
		泵房电气工程						
86	030404017003	配电箱	配电总箱mAP01(含双电源自动切换开关、网络仪表) 工作内容: 1、基础型钢制作、安装 2、箱体安装	台	1	20363.23	20363.23	
87	030404016001	控制箱	控制柜AC01- (内含变频器、人机界面、PLC) 工作内容: 1、基础型钢制作、安装 2、箱体安装	台	1	51221.09	51221.09	
88	030404016006	控制箱	弱电柜 (含UPS电源、人机界面、PLC、以太网交换机、硬盘录像机及硬盘) 工作内容: 1、基础型钢制作、安装 2、箱体安装	台	1	76031.1	76031.1	
89	030605001001	过程分析仪表	余氯仪 CL17 工作内容: 本体安装	套	1	45731.81	45731.81	
90	030605001002	过程分析仪表	浊度仪 工作内容: 本体安装	套	1	31175.57	31175.57	
91	030404017004	配电箱	照明配电箱AL01 工作内容: 箱体安装、端子接线	台	1	1599.58	1599.58	
92	030404017009	配电箱	排污泵配电箱ACpw 工作内容: 安装、调试	台	1	2495.24	2495.24	
93	030404018001	插座箱	插座箱 AX 工作内容: 箱体安装	台	2	392.41	784.82	
94	030507006006	出入口控制设备	门禁控制器 工作内容: 1、本体安装 2、单体调试	台	1	4394.89	4394.89	
95	030406006002	低压交流异步电动机	电机检查接线13KW以下 工作内容: 检查接线 (包括接地)	台	3	316.67	950.01	
96	030411003004	桥架	热镀锌桥架XQJ-C-600*200 带隔板	m	2.5	295.34	738.35	
97	030411003002	桥架	热镀锌桥架XQJ-C-200*100 带隔板	m	7.6	120	912	
98	030411003005	桥架	热镀锌桥架XQJ-C-100*100 带隔板	m	18.6	92.85	1727.01	
99	030408001035	电力电缆	电力电缆WDZ-YJV 3*35+2*16(工程量暂估)	m	80	97.27	7781.6	
100	030408001043	电力电缆	电力电缆WDZ-YJV 5*16	m	7.28	57.41	417.94	
101	030408001011	电力电缆	电力电缆WDZ-YJV 5*6	m	21.01	25.77	541.43	
102	030408001022	电力电缆	电力电缆WDZ-YJV 5*4	m	40.28	18.39	740.75	
103	030408001021	电力电缆	电力电缆WDZ-YJV 4*6	m	51.66	20.67	1067.81	
104	030408001013	电力电缆	电力电缆YJV 3*2.5	m	142.99	8.08	1155.36	
105	030408002001	控制电缆	控制电缆WDZ-KVVP-10*1.5	m	55.9	22.33	1248.25	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
106	030408002002	控制电缆	控制电缆WDZ-KVVP-6*1.5	m	7.1	14.71	104.44	
107	030411004026	配线	WDZ-RVVP5*1.5	m	18.1	14.19	256.84	
108	030411004030	配线	WDZ-RVVP4*1.5	m	29.4	11.26	331.04	
109	030411004031	配线	WDZ-RVVP4*0.5	m	49.9	5.95	296.91	
110	030411004017	配线	WDZ-RVVP3*1.5	m	41.1	8.75	359.63	
111	030411004010	配线	WDZ-RVVP2*1.5	m	94.8	5.69	539.41	
112	030411004032	配线	WDZ-RVVP2*0.5	m	74.6	3.84	286.46	
113	030411004033	配线	WDZ-RVSP2*1.5	m	145.7	5.79	843.6	
114	030411004014	配线	MODBUS专线	m	80.2	7.55	605.51	
115	030502005004	双绞线缆	超五类非屏蔽网线	m	22.1	3.99	88.18	
116	030505005004	同轴电缆	视频线SYKV75-5	m	29.4	3.68	108.19	
117	030411004027	配线	WDZ-BYJ-2.5	m	56.9	2.98	169.56	
118	030411004034	配线	WDZN-BYJ-2.5	m	171.7	3.08	528.84	
119	030408006016	电力电缆头	电力电缆头 35mm ² 内	个	4	175.72	702.88	
120	030408006006	电力电缆头	电力电缆头 16mm ² 内	个	2	41.13	82.26	
121	030408006003	电力电缆头	电力电缆头 6mm ² 内	个	16	36.96	591.36	
122	030408006005	电力电缆头	电力电缆头 2.5mm ² 内	个	18	10.92	196.56	
123	030408007001	控制电缆头	控制电缆头14芯	个	2	133.56	267.12	
124	030408007002	控制电缆头	控制电缆头6芯	个	2	89.56	179.12	
125	030408008001	防火堵洞	防火堵洞 (包括盘柜下、电缆桥架、保护管、电缆)	项	1	747.25	747.25	
126	030601004012	流量仪表	电磁流量计DN150(含变送器、安装支架、传感器) 工作内容: 安装; 接线及调试	台	2	19606.45	39212.9	
127	030601004013	流量仪表	电磁流量计DN100(含变送器、安装支架、传感器) 工作内容: 安装; 接线及调试	台	1	17861.99	17861.99	
128	030601003002	变送单元仪表	静压液位变送器	台	1	3372.99	3372.99	
129	030601003001	变送单元仪表	压力变送器	台	3	3115.73	9347.19	
130	030601002002	压力仪表	电接点压力表YXC-100	台	2	361.82	723.64	
131	030601005002	物位检测仪表	磁翻板液位仪	台	1	3655.78	3655.78	
132	030601005001	物位检测仪表	浮球液位开关	台	1	673.67	673.67	
133	030412005003	荧光灯	防水LED灯 1*28W	套	2	113.93	227.86	
134	030412005002	荧光灯	防水LED灯 1*28W 带应急	套	11	217.87	2396.57	
135	030412004002	装饰灯	LED射灯 10W 轨道安装、灯具安装、吊架及金属软管安装	套	3	106.01	318.03	
136	030404034006	照明开关	双联单控开关	个	1	21.18	21.18	
137	030404034005	照明开关	单联单控开关	个	1	16.69	16.69	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
138	030507005001	出入口目标识别设备	读卡器	台	2	894.7	1789.4	
139	030507007002	出入口执行机构设备	电磁吸力锁	台	2	443.7	887.4	
140	030507006007	出入口控制设备	门磁	台	2	103.58	207.16	
141	030404034004	开关	出门按钮	个	2	61.3	122.6	
142	030404034002	开关	报警按钮	个	2	65.68	131.36	
143	030507008001	监控摄像设备	球型摄像机 DS-2AF1-613X	台	1	5313.35	5313.35	
144	030507008002	监控摄像设备	枪型摄像机	台	1	854.09	854.09	
145	030506004001	背景音乐系统设备	扬声器3W	台	2	263.91	527.82	
146	030411001014	配管	镀锌钢管 DN50 明配(工程量暂估)	m	80	53.38	4270.4	
147	030411001001	配管	镀锌钢管 DN32 明配	m	26.2	36.45	954.99	
148	030411001002	配管	镀锌钢管 DN25 明配	m	10	31.02	310.2	
149	030411001003	配管	镀锌钢管 DN20 明配	m	144.1	24.62	3547.74	
150	030411001005	配管	镀锌钢管 DN15 明配	m	25.4	21.55	547.37	
151	031201001001	管道刷油	钢管涂防火漆	m2	4.76	137.04	652.31	
152	030413001001	铁构件	桥架及配管支吊架制作安装	kg	100	18.99	1899	
153	030411006001	接线盒	接线盒、开关盒	个	17	10.02	170.34	
154	030409002003	接地母线	接地母线-镀锌扁钢-40*4 刷色标	m	53.9	23.92	1289.29	
155	030409002004	接地母线	接地母线-镀锌扁钢-25*4 刷色标	m	12.8	21.39	273.79	
156	030409008001	等电位端子箱、测试板	总等电位联结端子箱	台	1	331.48	331.48	
157	030414011001	接地装置	接地网调试	系统	1	783.76	783.76	
158	030402006001	隔离开关	塑壳断路器 380VAC/125A/3P	组	2	1273.98	2547.96	
159	030414004001	自动投入装置	双电源自动切换装置调试	台	1	1187.71	1187.71	
		分部小计					364791.01	
		泵房试运行费						
160	031001001003	联合运行费用	泵房系统试运行、并组织 和协调其他与泵房系统有 关的所有项目的联合试 运行费用	项	1	1286.32	1286.32	
		分部小计					1286.32	
		室外给水工程						
161	031001005001	铸铁管	室外球墨铸铁管 DN150 T型橡胶圈接口 K9系列- 详见施工图总说明 工作内容: 1、管道、管 件安装 2、给水管消毒 、冲洗 3、水压及泄露试 验	m	141.4	165	23331	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
162	031001005002	铸铁管	室外球墨铸铁管 DN100 T型橡胶圈接口 K9系列- 详见施工图总说明 工作内容: 1、管道、管 件安装 2、给水管消毒 、冲洗 3、水压及泄露试 验	m	40.6	148.73	6038.44	
163	030807003084	低压法兰阀门	QQ压盖松套伸缩接头 DN200	个	2	552.58	1105.16	
164	030807003001	低压法兰阀门	QQ压盖松套伸缩接头 DN150	个	1	409.45	409.45	
165	030807003002	低压法兰阀门	QQ压盖松套伸缩接头 DN100	个	2	303.71	607.42	
166	031003004013	阀门	法兰闸阀(附传动帽) DN150, PN16 工作内容:1、阀门安装 2、平直、平球安装(含 螺栓)3、法兰适配器安 装	个	1	1640.37	1640.37	
167	031003004012	阀门	法兰闸阀(附传动帽) DN100, PN16(闸阀甲供) 工作内容:1、阀门安装 2、平直、平球安装(含 螺栓)3、法兰适配器安 装	个	3	1120.55	3361.65	
168	031003011004	新旧管连接	铸铁管 新开T口 DN200*150	处	1	871.4	871.4	
169	031003011006	新旧管连接	铸铁管 新开T口 DN200*100	处	1	817.8	817.8	
		分部小计					38182.69	
		室外管道拆除						
170	031001005003	铸铁管	拆除室外球墨铸铁管 DN100 并移交至业主指定 地点	m	117.1	7.63	893.47	
		分部小计					893.47	
		立管给水工程						
171	031001007014	复合管	衬塑钢管DN100 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安 装; 管道消毒冲洗; 压力 试验	m	27	158.23	4272.21	
172	031001007015	复合管	衬塑钢管DN80 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安 装; 管道消毒冲洗; 压力 试验	m	105	129.95	13644.75	
173	031001007016	复合管	衬塑钢管DN50 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安 装; 管道消毒冲洗; 压力 试验	m	25	95.44	2386	
174	031001007017	复合管	衬塑钢管DN40 丝扣连接 工作内容: 管道、管件安 装; 管道消毒冲洗; 压力 试验	m	5	83.23	416.15	
175	031003003005	焊接法兰阀门	涡轮蝶阀DN100 PN16 工作内容: 阀门安装	个	1	908.18	908.18	
176	031003003006	焊接法兰阀门	涡轮蝶阀DN80 PN16 工作内容: 阀门安装	个	3	810.86	2432.58	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
177	031003001014	螺纹阀门	丝扣闸阀DN50 PN16 工作内容：阀门安装	个	25	295.37	7384.25	
178	031003001009	螺纹阀门	自动排气阀 DN25	个	3	514.72	1544.16	
179	031003001013	螺纹阀门	快开球阀 DN25 PN10	个	3	179.74	539.22	
180	031003006002	减压器	减压阀组 DN80（含1个可调式减压阀DN80、2个蜗轮蝶阀DN80、压力表、不锈钢法兰若干等，具体详见减压阀安装大样图） 工作内容：本体安装、阀门安装、不锈钢法兰安装、配套附件安装、试验	组	8	8518.74	68149.92	
181	030817003005	不锈钢分水器安装	不锈钢分水器DN50分六根DN20 卡压连接	个	24	376.51	9036.24	
182	030817003006	不锈钢分水器安装	不锈钢分水器DN50分四根DN20 卡压连接	个	1	273.6	273.6	
183	031003013001	水表	消防水表组DN40 含带锁球阀，快开球阀，止回阀（水表甲供） 工作内容：水表及阀门组安装	组	1	648.53	648.53	
184	031003013002	水表	用户水表DN20（水表及表前表后阀甲供）成品水表保温套 工作内容：水表安装；表前阀门安装；表后阀门安装；成品水表保温套安装	组	148	93.59	13851.32	
185	031002001005	管道支架	管道支吊架，镀锌成品预制件安装	Kg	100	17.9	1790	
186	031208002001	管道绝热	楼道内、管井内管道保温 保温层采用16mm柔性泡沫塑料 管道DN50以内 工作内容：管道保温	m3	0.2	2715.36	543.07	
187	031208002002	管道绝热	楼道内、管井内管道保温 保温层采用16mm柔性泡沫塑料 管道DN125以内 工作内容：管道保温	m3	0.75	2547.31	1910.48	
188	031208004001	阀门绝热	阀门采用16mm柔性泡沫塑料保温 阀门DN50以内 工作内容：阀门保温	个	25	19.28	482	
189	031208004002	阀门绝热	阀门采用16mm柔性泡沫塑料保温 阀门DN125以内 工作内容：阀门保温	个	16	49.88	798.08	
190	031208007001	防潮层、保护层	楼道内、管井内保护层采用双导铝箔胶带缠绕 工作内容：管道及阀门保护层	m2	59.2	32.12	1901.5	
191	031002003009	套管	过墙过楼板套管DN150 工作内容：套管制作安装	个	10	74.01	740.1	
192	031002003010	套管	过墙过楼板套管DN100 工作内容：套管制作安装	个	34	51.15	1739.1	
		分部小计					135391.44	
		立管拆除工程						
193	031001007027	复合管	原户内管道DN100拆除，移交至至业主指定地点	m	27	10.47	282.69	
194	031001007023	复合管	原户内管道DN80拆除，移交至至业主指定地点	m	105	8.67	910.35	

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			7856.05			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	7856.05			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.08	418.99			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.3	1571.21			
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.09	471.36			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	261.87			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.3	6808.58			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					17388.06			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	15800.86		15800.86
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	541125.01	2.4	12987
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	541125.01	0.42	2272.73
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	541125.01	0.1	541.13
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	992826.99	11	109210.97
合计					125011.83

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	21010304~1	水表DN20	只	148					
2	16030504~1	表前带锁球阀DN20	个	148					
3	16310104~2	表后快开球阀DN20	个	148					
4	21010307~1	机械水表DN40	只	1					
5	CL-D00026~1	甲供材料费	项	1	18721.86	18721.86			
合计						18721.86			

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 馨湖园二次供水改造工程-安装(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	49185.1	
1.1	人工费	12060.02	
1.2	材料费	32161.15	
1.3	施工机具使用费	275.17	
1.4	企业管理费	3207.7	
1.5	利润	1481.05	
2	措施项目费	2808.47	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2808.47	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1524.74	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1518.21	
5	税金	5886.3	
6	小计	59398.08	
7	建设工程招标价调整系数	0.9	
8	工程造价	53458.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1524.74			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.1	1524.74			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.08	39.35			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	98.37			
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.18	88.53			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	24.59			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.1	1032.89			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					2808.47			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1518.21		1518.21
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	51993.57	2.4	1247.85
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	51993.57	0.42	218.37
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	51993.57	0.1	51.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	53511.78	11	5886.3
合计					7404.51

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 馨湖园二次供水改造工程-土建(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	70405.12	
1.1	人工费	32144.9	
1.2	材料费	19749.92	
1.3	施工机具使用费	2344.17	
1.4	企业管理费	11962.7	
1.5	利润	4203.44	
2	措施项目费	2654.28	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2654.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1056.08	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2133.34	
5	税金	8271.2	
6	小计	83463.94	
7	建设工程招标价调整系数	0.82	
8	工程造价	68440.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外给水工程						
1	040504001021	砌筑井	阀门井FMJ-1	座	4	329.63	1318.52	
2	040504001022	砌筑井	原有阀门井拆除及垃圾处运(工程量暂估, 结算以签证为准)	座	4	50.19	200.76	
3	041001001001	拆除路面	拆除混凝土类路面及垃圾外运(工程量暂估, 结算以签证为准)	m2	85	30.89	2625.65	
4	040203007001	水泥混凝土路面修复	水泥混凝土路面修复(工程量暂估, 结算以签证为准)	m2	85	80.36	6830.6	
5	050101006002	清除草皮	清除草皮(工程量暂估, 结算以签证为准)	m2	35	2.56	89.6	
6	050102012001	铺种草皮	铺种草皮(与原草皮一致)(工程量暂估, 结算以签证为准)	m2	35	15.45	540.75	
7	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽土方 1、土壤类别: 自行现场踏勘 2、挖土深度: <2m	m3	520.7	58.81	30622.37	
8	040103001001	回填方	原土回填夯实	m3	468.63	15.86	7432.47	
9	040501002001	管道砂垫层	管道基础砂垫层	m3	52.1	249.93	13021.35	
10	040503002001	混凝土支墩	支(挡)墩(1m3以内): 混凝土强度等级:C20; 垫层厚度、材料品种、强度: 按图纸要求; 含模板等	m3	11.6	665.78	7723.05	
		分部小计					70405.12	
		分部分项合计					70405.12	
		单价措施合计						
合计							70405.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1056.08			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	1056.08			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	70.41			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	176.01			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	14.08			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	1337.7			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					2654.28			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	2133.34		2133.34
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	73059.4	2.4	1753.43
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	73059.4	0.42	306.85
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	73059.4	0.1	73.06
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	75192.74	11	8271.2
合计					10404.54

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 馨湖园二次供水改造工程-市政(003)

[illegible]